
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Váš dopis zn./ze dne                     Naše značka                  Vyřizuje Linka Průhonice dne 
  Mgr. Braunová  4.7.2016 
 
Věc: I. Dodatečné informace k veřejné zakázce Koněpruské jeskyně- úprava parkovacích 
ploch 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel  Správa Jeskyní České republiky, se sídlem Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice, IČ: 
75073331,  v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách Vám předkládáme dodatečné 
informace č. 1 k veřejné zakázce Koněpruské jeskyně- úprava parkovacích ploch: 
 
 
 Dotaz č. 1  
 
1) Ve výkazu výměr objektu SO-01 Dopravní část je uvedena položka č. 16 "Zřízení podkl. ze zem. stabiliz. 
cementem Road-Mix bez přidání vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, promísením, vlhčením, 
zhutněním, ošetřením vodou, popř. rozrytím...tloušťka po zhutnění 300 mm - 3.464,5 m2".  Ve výkresové 
dokumentaci je uvedeno, že v případě nedodržení předepsaného Edef2 bude provedena úprava 
zemní pláně cementovou stabilizací. Položku na dodávku pojiva jsme však nikde neobjevili. Má být tedy 
součástí nabídky dodávka pojiva? V případě že ano doplní zadavatel položku na dodávku pojiva do výkazu 
výměr? 
 
Odpověď:  
Pojivo tj. cement je zakalkulováno v položkách viz tabulka níže ,vylepšovacím materiálem je uvažováno 
přidání jiné zeminy pro vylepšení zrnitosti!!! 
 
 Poznámky: 
1.         Položky platí i v případě, že se zrnitost zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se oceňuje ve  
specifikaci. Pro přesun hmot se v tomto případě uvažuje hmotnost uvedená ve  sloupci 5 a hmotnost 
materiálu ve specifikaci. 
 
2. Příplatek je určen pro množství cementu předepsaného projektem včetně ztratného, které převyšuje 
množství uvedené v poznámce 4. 
 
 
3. Položky nejsou určeny pro ocenění podkladu ze zeminy stabilizované kombinací cementu a vápna 
systémem Road Mix, který se oceňuje individuálně. 
 
4. Množství cementu zakalkulované v položkách pro jednotlivé tloušťky: 
tloušťka 100 mm    množství 11,5 kg 
              110 mm                   12,7 kg 
              120 mm                   13,8 kg 
              130 mm                   15,5 kg 
              140 mm                   16,1 kg 
              150 mm                   17,3 kg 
              160 mm                   18,5 kg 
              170 mm                   19,6 kg 
              180 mm                   20,7 kg 

 
 
 
uchazeč o veřejnou zakázku 
 



 
 

              190 mm                   21,9 kg 
              200 mm                   23,0 kg 
              210 mm                   24,2 kg 
              220 mm                   25,4 kg 
              230 mm                   26,5 kg 
              240 mm                   27,6 kg 
              250 mm                   28,8 kg  
              260 mm                   30,0 kg 
              270 mm                   31,1 kg 
              280 mm                   32,3 kg 
              290 mm                   33,4 kg 
              300 mm                   34,6 kg 
V uvedeném množství je již zakalkulováno ztratné 5%. 
 
Dotaz č. 2 
Poskytne zadavatel uchazeči geologický průzkum? 
 
Odpověď:  
Ano zadavatel poskytne uchazečům geologický průzkum, viz. příloha těchto dodatečných informací.  
 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 

Ing. Lubomír Přibyl 
náměstek ředitele 
 


	Ing. Lubomír Přibyl
	náměstek ředitele

		2016-07-08T10:19:37+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




